Заполнятся техническим секретарем
Регистрационный номер______________

Ректору КГМА им. И. К. Ахунбаева
д.м.н., профессору Кудайбергеновой И.О.
от гражданина (ки)___________________________
окончившего (ей)____________________________
___________________________________________
в _____ году. Номер сертификата ОРТ__________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить меня для обучения на контрактной/бюджетной основе (нужное подчеркнуть)
на факультет _______________________________________________
по специальности ___________________________________________
так как я по результатам общереспубликанского тестирования прошел (а) по конкурсу      в ___ туре с баллами по основному тесту _______, по биологии ______, по химии_______,
общая сумма баллов______.
О себе сообщаю следующие сведения (отметьте   нужное):
1. Пол: 	   мужской,       женский
2. Дата рождения ______________________________________
3. Семейное положение:      не состоит в браке,     состоит в браке
4. Национальность______________________________________
5. Гражданство_________________________________________
6. Электронная почта(e-mail)______________________________
7. Телефон (сотовый, домашний)__________________________
8. Служба в армии      служил,        не служил    нет

9. Место фактического проживания:
Область ________________________Район _________________________________
Город __________________________Село__________________________________
Улица/или микрорайон______________________№ дома______№ квартиры_____
10. Место проживания по прописке:
      Область ________________________Район _________________________________
      Город __________________________Село__________________________________
      Улица/или микрорайон______________________№ дома______№ квартиры_____
11. Наименование и местонахождение учебного заведения (УВК, средняя школа, лицей и т.д.):
Наименование_________________________________________________________
      Область ________________________Район _________________________________
      Город __________________________Село__________________________________
12. Я являюсь:       Обладателем “Золотого сертификата”
                          Обладателем аттестата с отличием
                          Призером Республиканских/Международных Олимпиад
13. Социальный статус:      инвалид,       круглая сирота,      этнический кыргыз
14. Иностранный язык _______________________
15. [bookmark: _GoBack]Язык обучения в ВУЗе        кыргызский,       русский
Сведения о родителях:

Ф.И.О. отца____________________________________________________________
Место жительства________________________________________________________
Место работы (наименование предприятия, занимаемая должность)_____________
_______________________________________________________________________
Телефон (дом., раб.,сот.)__________________________________________________
      Электронная почта(e-mail)_________________________________________________

Ф.И.О. матери__________________________________________________________
Место жительства________________________________________________________
Место работы (наименование предприятия, занимаемая должность)_____________
_______________________________________________________________________
Телефон (дом., раб.,сот.)__________________________________________________
      Электронная почта(e-mail)_________________________________________________

С правилами приема в КГМА им. И. К. Ахунбаева на 20___год, лицензиями, договором  и свидетельствам о государтвенной аттестации КГМА ознокомлен (а).

«_____» ___________________20___ года	Подпись____________